
 
 
   
                     
    
 

Sigtuna-Arlanda IWC                    
Distrikt 235              
Sverige            
                                  
Årets motto: “Touch a heart”     
                
Månadsbrev nr 7 2017  
 
 
 
Kallelse  Månadsmöte/IW-dagen torsdag 12 januari 2017 kl. 19.00 Sigtunastiftelsen 
                                         
          

Program  Vi börjar kvällen i kapellet där Sigtonerna bjuder på skönsång. Därefter middag i vårt 
vanliga rum. Ny medlem, Lena Hammarbäck, väljs in. Sedan flyttar vi oss igen till 
konferensrummet Toleransen där kaffet serveras. Här kommer vi att sitta i grupper 
och diskutera Inner Wheel idag och i morgon. 

 
 
Avanmälan  Senast söndag 8 januari till Ulla Erikssons mailadress ulla.59255545@telia.com . 

Vänligen avvakta besked att din avanmälan mottagits! Kostnaden är 250 kr. Klubbens 
bg är 224–7500. 

 Inga gäster denna kväll. 
 

      
Kommande möte: 9/2 WE informerar om det nya gymmet. Sigtunastiftelsen. 
                                  9/3 Valmöte. Sigtunastiftelsen. Peter Höglund berättar om sin och Rune 
                                  Brandingers bok om Sigtuna. 
                                  19/4 OBS en onsdag. Monika Boström visar sin konst i Pojkarnas hus. 
                                  11/5 Cathja Mörner talar om kvinnliga musiker. Sigtunastiftelsen.  
                                  8/6 Sommarutflykt 
 
 

 Elsy Hermansson 
 sekreterare i Sigtuna Arlanda IWC 
 
 

 
Från månadsmötet/julfesten 8 december 2016. 

 
Kvällen inleddes med traditionsenligt glöggmingel. Därefter hälsade vår president Barbro oss 
välkomna. Hon uppvaktade fyra medlemmar, Bibbi, Ulla, Meta och Tove, som fyllt jämnt under hösten 
med varsin IW-ros. Därefter fick vår distriktspresident Kicki Asplund berätta om sitt förhållningssätt till 
Inner Wheel. Hon uppmanade oss att vid tillfälle ta oss tid att i mindre grupper resonera om följande 
frågeställningar: Vad vill vi ha mera av? Vad vill vi ha mindre av? Vad bör vara kvar men kanske 
utvecklas? Detta är precis det vi har planerat att göra på IW-dagen. 
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Vår komminister Ingrid Norén Nilsson höll en julandakt där hon upplyste oss om att vår julfest inföll på 
Mariadagen, den dag Gud förberedde Maria på det som komma skulle. Hon tyckte att det var mycket 
passande att just den dagen få ha en andakt i en kvinnoklubb med stort engagemang för utsatta 
kvinnor och flickor.  
Vi åt god hemlagad mat och den goda feststämningen gick inte att ta miste på. Till kaffet var det dags 
för vårt lotteri. Den här gången hade vi lyckats få fram fina vinster som olika företag i kommunen 
skänkt.  
Kvällen avslutades med att den mat som blev över, auktionerades ut. Auktionistan var förstås Käthe. 

 
 
 
 
 
 


